

Cennik usługi Pomocna ekipa

Wariant	Liczba rat	Całkowity koszt usługi brutto	Kwota jednej raty brutto
Fachowiec 1	24 raty	167,76 zł	6,99 zł
	2 raty	153,78 zł	76,89 zł
Fachowiec 2	24 raty	239,76 zł	9,99 zł
	2 raty	219,78 zł	109,89 zł
Fachowiec 3	24 raty	359,76 zł	14,99 zł
	2 raty	329,78 zł	164,89 zł
Fachowiec 4	24 raty	479,76 zł	19,99 zł
	2 raty	439,78 zł	219,89 zł